
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 

               __________________                                                                              № ____________________ 
 

 

 

 

 

Д
а

т
а

: 
2

1
.1

0
.2

0
2

0
 1

6
:4

8
. 
К

о
п

и
я

 э
л

е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о
к

у
м

е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

5
. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а

т
 п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 671 от 21.10.2020 

              Нұр-Сұлтан қаласы                                                                                                     город Нур-Султан            

 

 

 

Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің «Отан 

соғысының мүгедектеріне арналған 

орталық клиникалық госпиталь» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік 

кәсіпорнының байқау кеңесінің 

құрамы туралы» Қазақстан 

Республикасы Денсаулық сақтау 

министрінің 2018 жылғы  

19 қарашадағы № 633 бұйрығына 

өзгерістер енгізу туралы      

 

 

 

«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан 

Республикасының Заңы 65-бабының 3-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің «Отан 

соғысының мүгедектеріне арналған орталық клиникалық госпиталь» 

шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының 

байқау кеңесінің құрамы туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрінің 2018 жылғы 19 қарашадағы № 633 бұйрығына мынадай өзгерістер 

енгізілсін:    

Көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің «Отан соғысының мүгедектеріне арналған орталық 

клиникалық госпиталь» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорнының байқау кеңесінің құрамына: 

 

Дүйсенов                                                - 

Азамат Қинаятұлы 

Медициналық көмекті ұйымдастыру 

департаментінің директоры 



2 

 
 

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 18528 болып енгізілді 

 

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  16.04.2019. 

Д
а

т
а

: 
2

1
.1

0
.2

0
2

0
 1

6
:4

8
. 
К

о
п

и
я

 э
л

е
к

т
р

о
н

н
о

г
о

 д
о
к

у
м

е
н

т
а

. 
В

е
р

с
и

я
 С

Э
Д

: 
D

o
c
u

m
e
n

to
lo

g
 7

.4
.1

5
. 
П

о
л

о
ж

и
т
е
л

ь
н

ы
й

 р
е
зу

л
ь

т
а

т
 п

р
о

в
е
р

к
и

 Э
Ц

П
 

 

Уразалина                                              - 

Динара Аманболқызы 

«Отан соғысының мүгедектеріне 

арналған орталық клиникалық 

госпиталь» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорнының директоры 

енгізілсін;    

 

көрсетілген құрамынан Ақтаева Л.М. Ідрісова С.С., Абдулин А.А., 

Сарбаева М.Ш. шығарылсын. 

2. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

 

 

Қазақстан Республикасының  

Денсаулық сақтау министрі      А. Цой  
 

Согласовано 
20.10.2020 11:44 Касымжанова Тота Базарбековна 

20.10.2020 11:57 Бакирова Назгуль Сериковна 

20.10.2020 13:03 Оразбек Серікболсын Есіркепұлы 

20.10.2020 14:32 Темирханов Серикболсын Темирханович 

20.10.2020 18:26 Искалиев Азат Маратович 

20.10.2020 20:17 Кинаятов Аслан Кинаятович 

20.10.2020 20:19 Шоранов Марат Едигеевич 

21.10.2020 08:51 Амиргалиев Еркинбек Рахимбаевич 

Подписано 
21.10.2020 12:49 Цой Алексей Владимирович 


	«Құқықтық актілер туралы» 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының Заңы 65-бабының 3-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:

